[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023			                                                             № 369
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положениями «О Почётной грамоте администрации Нолинского района» и «О Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением главы администрации района от 22.05.2017  № 414, на основании ходатайств главы администрации Татауровского сельского поселения от 13.04.2023 № 62, главы администрации Шварихинского сельского поселения от 21.02.2023 № 153, начальника пожарной части № 67 от 05.04.2023, начальника Нолинского пожарно-спасательного гарнизона от 14.04.2023  и в соответствии с протоколом заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 24.04.2023 № 7, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района:
2.1.за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днем пожарной охраны
	ЗУБАРЕВА
Андрея Германовича
	-

	ПОПОВА
Александра Федоровича
	-

	ПОПОВА
Игоря Васильевича
	-

	ПУШКАРЕВА
Алексея Александровича
	-

	ХОДЫРЕВА
Сергея Геннадьевича
	-

2.2. за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие пожарной охраны на территории Нолинского района и в связи с Днем пожарной охраны
	ПОРОЗНЯКОВА
Александра Ивановича
	-

	ТОКАРЕВА
Валерия Геннадьевича
	-

	ШМЫКОВА
Анатолия Ивановича
	-

3. Рекомендовать кадровой службе организации  внести в трудовые книжки сотрудников сведения о награждении.

Глава  администрации
Нолинского района	                           Н.Н.Грудцын

Разослать: комиссия по награждению, СН, ПЧ 41, ПЧ 67, администрация Шварихинского с/п, администрация Татауровского с/п.

image1.jpeg
22